
BR. 0002.46.2014 
Protokół  Nr XLVI/14 

z 46 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 29 maja 2014r. 
 
               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) 46 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący Rady Witold 
Nazimek. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 13-u. Radni nieobecni: Barbara Kuriata i Tomasz 
Sadkiewicz. 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Burmistrz MiG – Stanisław Dobrowolski, 
- Skarbnik Miasta i Gminy – Eugenia Pawłowska, 
- Sekretarz Miasta i Gminy – Violetta Gaworczyk, 
- kierownicy referatów UMiG, 
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powitał wszystkich zebranych na 46 sesji 
Rady Miejskiej w Sobótce. Poinformował, że mają do wręczenia na dzisiejszej sesję kilka 
listów gratulacyjnych i podziękowań. 
Radny Wojciech Magnucki przedstawił osiągnięcia Ingi Panfil i Amelii Kurdziel, a 
następnie Burmistrz MiG Stanisław Dobrowolski wraz z Radą Miejską wręczyli listy 
gratulacyjne na ręce Ingi Panfl i Amelii Kurdziel za ich wybitne osiągnięcia na 
międzynarodowych konkursach pianistycznych. Podziękowania i gratulacje otrzymali także 
rodzice dziewczynek oraz Pani Katarzyna Bajorek ze Szkoły Muzycznej w Świdnicy, do 
której uzdolnione dziewczynki uczęszczają. List gratulacyjny z rąk Burmistrza i Rady 
Miejskiej odebrał także w imieniu Chóru Kameralnego „A Capriccio” Radny Wojciech 
Magnucki za zdobycie III miejsca podczas IV Wrocławskiego Międzynarodowego Festiwalu 
Chóralnego „Vratislavia Sacra” 2014. 
Burmistrz Stanisław Dobrowolski wręczył kwiaty na ręce Pani Eugenii Pawłowskiej 
Skarbnika MiG pod której przewodnictwem referat postarał się o zwrot do urzędu podatku w 
wysokości 730 tys. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek przedstawił porządek obrad, 
który przedstawiał się następująco: 

1. Interpelacje i zapytania. 
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 kwietnia 2014r. 
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 14 kwietnia do  

16 maja 2014r. 
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 

2014-2020. 
5. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2014r. 
6. Uchwała w sprawie oddania w wieloletnią dzierżawę na okres 10 lat działki nr 59 AM 

17 obręb Strzeblów o powierzchni 0,8196 ha i działki nr 44/5 AM 17, obręb Strzeblów 
o powierzchni 0,7804ha z przeznaczeniem na działalność hippiczną.  

7. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta i Gminy Sobótka na lata 2014-2018. 

8. Wolne wnioski i komunikaty.                                                                       
 

Ad. 1  

Radny Mirosław Rybka powiedział, że w ostatnią niedzielę mieliśmy wybory i okazało się, 
że ten nowy podział na okręgi wyborcze jest trochę niefortunny, ponieważ np. w Rogowie 



Sobóckim nie było Żerzuszyc położonych 200 m od Rogowa Sobóckiego, natomiast było 
Garncarsko. Powiedział, że rozumie, że jest to związane z wprowadzeniem nowego kodeksu 
wyborczego, ale chciałby zapytać, czy byłaby możliwość, aby jeszcze raz przyjrzeć się tym 
okręgom? 

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG powiedziała, że przed podjęciem uchwały  
o nowym podziale na okręgi wyborcze długo analizowano podział i liczbę mieszkańców 
poszczególnych miejscowości. Dodała, że kiedyś Garncarsko głosowało w Rogowie 
Sobóckim.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek dodał, że gdyby Żerzuszyce wróciły do 
Rogowa, to okręg wyborczy w którym teraz się znajdują byłby za mały, natomiast liczba 
mieszkańców w okręgu wyborczym w Rogowie Sobóckim byłaby zbyt duża. 

Burmistrz Stanisław Dobrowolski powiedział, że trzeba będzie pomyśleć nad transportem 
podczas wyborów, aby mieszkańcy bez problemu dotarli do lokali wyborczych.  

Radna Leokadia Andrzejewska powiedziała, że jej zdaniem zabrakło szczegółowej 
informacji, ponieważ duża grupa mieszkańców z Żerzuszyc czy Strachowa z przyzwyczajenia 
nie czytała obwieszczeń i przyszli zagłosować w Rogowie Sobóckim, podczas, gdy ich lokal 
znajdował się w Świątnikach. Powiedziała, że myśli, że to nie jest aż tak duży koszt, aby 
listownie poinformować każdego wyborcę, który ma zmieniony lokal o miejscu gdzie ma 
głosować. 

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG powiedziała, że oprócz obwieszczeń w każdej 
miejscowości, która miała zmieniony lokal wyborczy wieszane były informacje o nowej 
siedzibie lokalu wyborczego i to zarówno na tablicach ogłoszeń jak i w sklepach. 

Pani Maria Pietyra Sołtys Miejscowości Nasławice potwierdziła, że u niej do tej pory wiszą 
te informacje. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że czas się zmieniają, 
wszystko się zmienia i nie można tłumaczyć, że byliśmy do czegoś przyzwyczajeni. Dodał, że 
jeżeli ktoś był zainteresowany wyborami to czytał obwieszenia i informacje, a w nich 
wszystko było zawarte. Zaznaczył, że właśnie po to wywieszane są te informacje, aby 
mieszkańcy je czytali.  

Pan Leszek Marczyński Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 2 powiedział, że 
dzisiaj jest bardzo dobra okazja, aby zarówno Rada jak i Burmistrz łaskawszym okiem 
spojrzeli na Sobótkę Górkę, gdzie mieszkają dwie wyróżnione dziewczynki. 

Burmistrz Stanisław Dobrowolski powiedział, że na pewno do końca kadencji będą na 
osiedlu lampy. 

Pan Leszek Marczyński Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 2 zauważył, że w 
programie dzisiejszej sesji jest budżet na lata 2014-2020. Powiedział, że ma nadzieję, że jest 
on zbieżny z planem finansowym przewidzianym w funduszach unijnych, aby każdą możliwą 
pomoc  maksymalnie wykorzystać. Zaapelował, aby mieć to na uwadze. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek przypomniał, że aby starać się o środki 
unijne trzeba mieć również wkład własny.  

Burmistrz Stanisław Dobrowolski zwracając się do Pana Marczyńskiego odpowiedział, że 
gmina o tym wszystkim doskonale wie i nie ma takiej sytuacji, abyśmy jeżeli to tylko 
możliwe nie wykorzystywali nawet najmniejszej dotacji. Powiedział, że trzeba dokonać 
wyboru, czy robimy drogi, czy jednak trzeba zrobić kanalizację  w tych miejscach, gdzie jej 
jeszcze nie ma, aby mieszkańcy nie zarzucili nam później, że trzeba płacić kary. 

Pan Leszek Marczyński Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 2 powiedział, że 
mówił to w takim kontekście, że jest gotowy włączyć się do inicjatyw. 
 



Ad. 2  

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu jednomyślnym (13 głosów 
„za”) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 25 kwietnia 2014 r.  
 
Ad. 3 
Brak uwag 
 
Ad. 4 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 
2014-2020 przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 13 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2 
 

Uchwała Nr XLVI/464/14 w załączeniu. 
 
Ad. 5 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2014r. wraz z uzasadnieniem 
przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG. Wyjaśniła, że zmiany wynikają  
z dotacji, jakie otrzymaliśmy. Poprosiła radę o podjęcie decyzji co do wysokości kwoty 
przeznaczonej z budżetu na zakup samochodu dla OSP, ponieważ temat ten długo był 
omawiany na komisjach. Zaznaczyła, że sprawa ta może być odrębnie głosowana. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że w budżecie mamy 
zaplanowaną kwotę 350 tys. na zakup samochodu dla straży pożarnej, ale umowa była taka, 
że gmina da połowę, a druga połowa (również 350 tys.) będzie pochodziła z dotacji. Dodał, że 
w związku z tym, że przyznana dotacja wynosi 87 tys. jego zdaniem dużą przesadą byłoby 
przeznaczenie z budżetu kwoty 350 tys. na ten cel. Przypomniał, że na komisjach pojawiły się 
różne opcje dofinansowań zakupu samochodu z budżetu: 100 tys. i 203 tys. Poprosił, aby na 
dzisiejszej sesji radni powiedzieli do której opcji się skłaniają.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że gmina ma zaplanowaną w budżecie 
kwotę 350 tys. Zapytała, czy gdyby pozyskali kwotę 350 tys. to gmina przekazałaby całą 
zaplanowaną kwotę? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, że tak. 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka zapytała, czy teraz gmina już nie ma tej 
zaplanowanej kwoty? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, że ma, ale umowa z 
Radnym Tomaszem Sadkiewiczem była inna. 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że to ona jest prezesem OSP, a nie 
Radny Tomasz Sadkiewicz, a poza tym nie można obiecać dotacji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, że to racja, ale to nie 
prezes OSP walczył o ten samochód tylko właśnie Radny Tomasz Sadkiewicz, a poza tym 
analogicznie można zadać pytanie, czy można obiecać kwotę 350 tys. z budżetu gminy? 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że być może nie została zaproszona na 
tą komisję. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek wyjaśnił, że w posiedzeniu komisji może 
uczestniczyć każdy i nie trzeba mieć w tym celu specjalnego zaproszenia.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka zapytała, czy nie możemy teraz kupić samochodu 
za 437 tys.? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że jako Witold Nazimek 
moralnie czułby się źle przekazując taką kwotę na zakup samochodu, ponieważ ludzie po  
50 lat czekają już na kanalizację w gminie. Dodał, że sam od 8 lat walczy już o kanalizację, 
ponieważ grożą nam kary jeżeli odpowiedni procent gminy nie zostanie skanalizowany.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka wyjaśniła, że ten samochód nie zostałby zakupiony 
na własny użytek straży tylko służyłby wszystkim. Dodała, że samochód, który posiadają ma 



już 35 lat. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek zaznaczył, że to jest Ochotnicza Straż 
Pożarna, a nie zawodowa. 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka zapytała, czy radni wyobrażają sobie działanie 
Państwowej Straży Pożarnej na naszym terenie? Dodała, że doskonałym przykładem jest 
powódź w 2013r. 
Radny Marek Knach powiedział, że rzeczywiście były dwie opcje dofinansowania, ale na 
komisji budżetowej już pozytywnie zaopiniowano jedną z nich. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek wyjaśnił, że to była opinia jedynie 
komisji budżetowej, a dzisiaj są wszyscy radni i prosi o opinię całą radę.  
Radna Leokadia Andrzejewska powiedziała, że skoro przyjęliśmy promesę na 87 tys. 
(wynika to ze sprawozdania Burmistrza), a w budżecie mamy zaplanowaną na ten cel kwotę 
350 tys. to przekazując na samochód 203 tys. i tak zaoszczędzimy 100 tys. na kanalizację 
więc nie bardzo rozumie w czy jest problem. 
Radny Stanisław Krasoń powiedział, że to dofinansowanie, które Burmistrz przyjął  
z Urzędu Marszałkowskiego to jakiś procent całej wartości i bardzo dobrze politycznie, że 
przyjęliśmy to dofinansowanie. Zapytał w jakim świetle stawiało by to samorząd Sobócki, 
gdyby dofinansowanie odrzucono? Dodał, że skoro przyjęliśmy to dofinansowanie, to jego 
zdaniem powinniśmy dołożyć brakujące 70% czyli 203tys., a resztę z kwoty zaplanowanej w 
budżecie przeznaczyć na kanalizację.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że 87 tys. to nie 30 % tylko 
19,91 
Burmistrz Stanisław Dobrowolski potwierdził, że rzeczywiście odebrał promesę na kwotę 
87 tys., byli też inni wójtowie i burmistrzowie i wszyscy mieli nadzieję, że to wsparcie będzie 
większe. Dodał, że było wówczas powiedziane, że to jest kwota, którą gminy mogą wziąć 
niezależnie od tego ile do niej dołożą, ale kilka dni później przyszło pismo, że jeżeli chcemy 
wykorzystać całą dotację to z budżetu gminy musimy dołożyć 203 tys. (70%). Zaznaczył, że 
w związku z tym bardzo dużo gmin się z tego wycofało.  Podkreślił, że w tym momencie 
decyzja należy do rady.  
Pan Stanisław Artymowicz Sołtys Miejscowości Mirosławice powiedział, że mieszkańcy są 
wdzięczni straży, ale rozmawiając z nimi na temat zakupu samochodu okazało się, że nie są 
zachwyceni pomysłem wydawania akurat w tym momencie środków z budżetu na zakup tego 
samochodu. Zwracając się do radnego Krasonia przypomniał, że w momencie, kiedy 
likwidowano szkołę obiecał, że gdy zostaną zaoszczędzone środki w związku z likwidacją tej 
szkoły w pierwszej kolejności zostaną one przeznaczone na kanalizację. Dodał, że teraz 
słyszy, że składane są kolejne obietnice straży pożarnej. Poprosił radę, aby jeszcze raz 
przemyślała zakup tego samochodu, ponieważ jeżeli decyzja będzie pozytywna na pewno 
zostanie negatywnie przyjęta przez mieszkańców.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że wnioski o dofinansowanie składali 
także do związków OSP, do FOŚ, do fundacji i dużych firm, a udało się uzyskać dotację 
jedynie z Urzędu Marszałkowskiego. Powiedział, że przy dotacji z gminy w wysokości 
 203 tys. są w stanie kupić lepszy samochód, a jeżeli z gminy otrzymają jedynie 100 tys. to 
środków wystarczy jedynie na taki samochód, jaki już mają lub w bardzo podobnym stanie. 
Radny Jacek Ostrowski powiedział, że radny Tomasz Sadkiewicz walczył o ten samochód 
już 4 lata przekonując radę do zakupu nowego samochodu, ale na taki niestety gminy nie stać. 
Powiedział, że są za tym, aby kupić samochód, ale pozostaje kwestia kwoty. Zapytał Panią 
Prezes czy wiedzą już jaki samochód chcą kupić i ile on będzie kosztował? 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka zapytała jak może robić rozeznanie rynku skoro do 
tej pory ostatecznie nie powiedziano o jakiej kwocie jest mowa? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że kiedyś na jednej z komisji 
Radny Tomasz Sadkiewicz powiedział, że jest w stanie kupić samochód za 40 tys. euro.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że taki samochód rzeczywiście był 
wystawiony na jednym z portali, ale już go nie ma. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że dzisiaj go nie ma, ale np. 



jutro również może pojawić się taka oferta. 
Radny Edward Żaba powiedział, że chciałby wyjaśnić kilka spraw, ponieważ mówi się w 
Sobótce, że rada chce zlikwidować straż, a to nie jest prawda. Dodał, że to właśnie ta rada 
przeznaczyła środki na budowę remizy w Księginicach, a oprócz tego przekazywane są środki 
na bieżącą działalność straży. Zaznaczył, że mieliśmy wymienić samochód na nowy, ale nie 
otrzymaliśmy tyle dotacji o ile wnioskowaliśmy. Zapytał, czy jest sens wydać połowę tej 
kwoty na zakup starego samochodu? Dodał, że jego zdaniem jeśli mamy kupić taki samochód 
jak już mamy to lepiej nie kupować go w ogóle.  
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka powiedziała, że za 290 tys. są w stanie kupić lepszy 
samochód. 
Radny Edward Żaba zapytał, czy po zakupie samochodu planują rozbudowę remizę? 
Pani Joanna Buda Prezes OSP Sobótka odpowiedziała, że nie będzie takiej potrzeby, 
ponieważ wszystko się zmieści.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek powiedział, że nie docierają do niego 
wiadomości, że można kupić samochód tylko za 290 tys. skoro wcześniej można było kupić 
za 40 tys,. euro. Podziękował za dyskusję. Powiedział, że trzeba przejść do głosowania, 
ponieważ można tak dyskutować w nieskończoność, a w głosowaniu radni wyrażą swoje 
zdanie. 
Pan Kazimierz Mydlarz powiedział, że przekazanie z budżetu kwoty 100 tys. nie ma sensu, 
ponieważ za taką kwotę nie kupimy samochodu o odpowiedniej sprawności technicznej. 
Poprosił radny o przekazanie na ten cel z budżetu kwoty 203 tys.  
 
Zarządzono głosowanie nad pierwszą opcją dotyczącą przeznaczenia z budżetu gminy na 
zakup samochodu kwoty 100 tys. zł 
Głosów „za” 8, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 2 
 
W związku z rozstrzygającym wynikiem głosowania odstąpiono od głosowania nad drugą z 
opcji. 
 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG zapytała, gdzie ma zostać przekazana pozostała w 
budżecie kwota? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odpowiedział, że do rezerwy. Dodał, że 
decyzję w tej sprawie rada podejmie później.  
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 9 , „przeciw” 1, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 2 
 

Uchwała Nr XLVI/465/14 w załączeniu. 
 
Ad. 6 
Projekt uchwały w sprawie oddania w wieloletnią dzierżawę na okres 10 lat działki nr 59 AM 
17 obręb Strzeblów o powierzchni 0,8196 ha i działki nr 44/5 AM 17, obręb Strzeblów o 
powierzchni 0,7804ha z przeznaczeniem na działalność hippiczną przedstawiła Pani 
Aleksandra Bąkowska. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 10 , „przeciw” 1, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 2 
 

Uchwała Nr XLVI/466/14 w załączeniu. 
 
Ad. 7 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta i Gminy Sobótka na lata 2014-2018 przedstawiła Pani Joanna Gonera. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 



Głosów „za” 13 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2 
 

Uchwała Nr XLVI/467/14 w załączeniu. 
 
Ad. 8 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek poinformował, że radni otrzymali 
zaproszenie na festyn szkolny SP Nr 1 „Rodzina, ach rodzina”, który odbędzie się 31 maja 
2014r. o godz. 15:00. Przedstawił program festynu. Następnie odczytał życzenia Starosty 
Powiatu Wrocławskiego Romana Potockiego z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.  
Radny Edward Żaba powiedział, że sołtysi zgłaszali problem, że płacąc odcinkiem 
zbiorczym składki Gminnej Spółki Wodnej zostają obciążani opłatą manipulacyjną. Wyjaśnił, 
że był w banku i ta opłata nie dotyczy GSW, ponieważ obciążana jest nią spółka. Dodał, że ta 
opłata dotyczy podatku od nieruchomości.  
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG wyjaśniła, że gmina w tym roku ogłosiła przetarg 
na obsługę bankową gminy i do przetargu przystąpił jeden bank z Sobótki. Dodała, że umowa 
obowiązuje od 1 maja i jest ona znacznie korzystniejsza niż ta, jaką mieliśmy do tej pory. 
Poinformowała, że sołtysi wpłacając w banku podatek mogą skorzystać z opłaty, którą gmina 
uzyskała w drodze przetargu (25% taniej), ale niezbędna jest pieczątka z gminy i podpisy, aby 
bank mógł zidentyfikować, że jest to wpłata gminna. Wyjaśniła, że w gminie jest 6 osób, 
które mogą złożyć taki podpis i nie trzeba na niego czekać. Zaznaczyła, że oczywiście bez tej 
pieczątki również można wpłacić pieniądze, ale wówczas sołtys musi zapłacić prowizję. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Witold Nazimek odnosząc się do wpłat na spółkę wodną 
poprosił, aby osoby, które zbierają wpłaty pilnowały tego, aby na odcinkach zaznaczano za 
jaki okres jest to wpłata, ponieważ później inne instytucje żądają od spółki informacji  
o wysokości składek w podziale na lata.  
Pan Jan Jadowski Sołtys miejscowości Przemiłów powiedział, że pracuje do godziny  
15 i nie jest w stanie przyjść do gminy po wspomniane pieczątki i podpisy, ponieważ 
wówczas gmina jest już nieczynna. Zapytał, czy nie wystarczy pieczątka sołtysa? Zaznaczył, 
że jest to utrudnienie dla sołtysów. 
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG powiedziała, że sołtys nie musi być osobiście po te 
podpisy, ponieważ z samą kasówką może przyjść ktoś inny. Zaznaczyła, że takie są warunki 
przetargu.   
Pan Jan Jadowski Sołtys miejscowości Przemiłów powiedział, że nie podoba mu się takie 
rozwiązanie. 
Pan Marek Juraszek Sołtys Miejscowości Sulistrowiczki zapytał, czy nie lepiej byłoby 
gdyby jeden urzędnik poszedł do banku i zbiorczo potwierdził dokumenty niż 23 sołtysów?  
Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG powiedziała, że zaprasza po podpisy do gminy. 
Dodała, że nie trzeba nawet wchodzić na górę, ponieważ pracownik zejdzie do sekretariatu. 
Pan Wiesław Drozdowski Dyrektor ŚOKSiR zaprosił wszystkich na 21 Bieg Górski na 
Ślężę, który odbędzie się 31 maja 2014r. Dodał, że mają już około 650 uczestników, a zapisy 
wciąż trwają. 
 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował za uczestnictwo  
i zamknął 46 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
Sesja trwała w godz. 12:00 do 13:10 
 
 
Protokołowała 
Agata Rekść 


